様式第32号(第13条の3関係)

景観重要樹木指定通知書
第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　印

　次の樹木を景観法第28条第1項の規定による景観重要樹木として指定しましたので、同法第30条第1項の規定により通知します。
	1 指定番号
	第　　　　　号

	2 指定年月日
	年　　月　　日

	3 樹木の樹種

	4 樹木の所在地
	　彦根市

	5 樹木の所有者
	住所

	氏名

	6 指定の理由となった樹容の特徴

	7 備考